

והימים האלה נזכרים ונגעשים בכל דור ודור

יום חמישי י"ד ענ"א - יום ראשון כ"ד ענ"א (תש"ד)

רב החובל של האניה עומד לברוח בחשאי עם שני משרתיו בכדי להינצל מן הסכנה המתקרבת אליהם, ובחשדי שמים מנעוהו מכך

יום שב"ק פ' ואתחנן נחמו

ט"ז ענ"א תש"ד

תיאורים נוראים ממעשי הזוועה שעשו הדייטשן ימ"ש שנשמעו מפי ניצולים בודדים ששרדו מן האש והמים

יום שב"ק פ' ואתחנן נחמו

לעת עננת ערב

נחשול של ים שעמד עליהם להטביעם

יום ראשון פרשת עקב

י"ז ענ"א תש"ד

חסד ה' שגבר עליהם שהקים סערה לדממה ויחשו גליהם, וירידתם מן האניה השבורה לתוך מדבר שממה

יום ב' - ג' - ד' פרשת עקב

י"ח - י"ט - כ' ענ"א תש"ד

נוסעי האניה הולכים בדרך לא דרך משך ג' ימים עד הגיעם לאיסטאמבול

■ כי אבי ואמי עזבוני ■

יום חמישי פרשת ואתחנן

י"ד ענ"א תש"ד

כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל זי"ע נפרד מבנו יקירו בחשש שלא יראנו עוד ומדריכו להיות תמיד בחברת ערליכע אידן, ושולחו לארה"ק יחד עם עוד למעלה מאלף יהודים

■ יורדי הים באניות ■

יום חמישי פרשת ואתחנן

י"ד ענ"א תש"ד

עליית למעלה מאלף יהודים על שלושת האניות והסייעתא דשמיא שרבינו הק' עלה על האניה השלישית

ג' האניות יוצאות לדרך לאיסטאמבול שבטערקיי

חצות ליל שב"ק פ' ואתחנן נחמו

ט"ז ענ"א תש"ד

הדייטשן ימ"ש מטביעין את האניה השניה על כל נוסעיה באכזריות נוראה

ניתן לשמוע במערכת "קול צדיק" את תיאור סיפור השתלשלות הניסים בארוכה

כפי שספרם רבינו הק' זי"ע בערוב ימיו, ועוד הרבה פרטים נוספים

עליית רבינו הק' לאניה ביום חמישי י"ד מנ"א, והרבה פרטים שקדמו לנסיעה - שלוחה 5 < 11 < 3

הטבעת אחת האניות ע"י הדייטשן ימ"ש בליל שב"ק פ' ואתחנן ט"ז מנ"א - שלוחה 5 < 11 < 4

סערה שקמה על אניית רבינו הק' בלב ים בערוב יום שב"ק ואתחנן ט"ז מנ"א - שלוחה 5 < 11 < 5

קורות המשך הנסיעה יועלו אי"ה על המערכת דבר יום ביומו קורות אותו היום בשלוחה 1

מערכת קול צדיק

אייראפע

03303900472

לענין תרה"ח ר' פשה דוד בן
תרה"ח ר' יצחק ע"ח

אמעריקע

1646-585-2944

לענין תרה"ח ר' פנחס יחזקאל בן
תרה"ח ר' אהרן שטראל ע"ח

ארה"ק ת"ז

03-9516188

זכות שבוע פרשת עקב נתנדב

לעילוי נשמת הרה"צ ר' בן ציון בן הרה"צ ר' יצחק זאב זצ"ל

נלב"ע ט"ו מנחם אב ת. נ. צ. ב. ה.

הוספות חדשות - שבוע פרשת עקב

לפי סדר הכנסתן למערכת

כל ההודעות והשמועסן בשלוחה 1

א. רבינו הק' מספר סיפורים אודות הרה"ק הרבי מלובלין זי"ע ורה"ק הישמוח משה זי"ע במוצאי שב"ק פרשת ואתחנן תש"ס, היא המלוכה מלכה הראשונה שערך שולחנו הטהור ברבים אחר שנתעלה למלאות מקום כ"ק אביו זי"ע, ודברי עונה במדרגה שאין לתאר שנשמעו מפיו באותה שעה. ומה שהוסיף לעורר את הקהל לפני ברכהמ"ז שיחדרו עליו דרך בעת שובם לביתם, ואמר "הא זה שכרי אז איך וועל קענען זיין רואג...!" וראו להדיא איך שהוא נושא על לבו הטהור כל כת נפשות ישראל ומגין עליהם מכל צרה וצוקה.

ב. מה שהתבטא רבינו הק' שבעת שהיה כ"ק אביו מן אדמו"ר מנה"ש זצוק"ל זי"ע חזר על דברי קודש מהרה"ק מלובלין זי"ע ראו להדיא שהיה זה באימה ובריאה ברמת וביזע.

ג. **דבר הימים** - י"ד מנחם אב תש"ד - רבינו הק' יוצא לדרכו בעיצומה של המלחמה לעבר ארץ הקודש באחת מג' האמיות שיצאו מראמעמע לטערקיי. סיפור השתלשלות הדברים על כל פרטיו. שיח קודש בין כ"ק מן אדמו"ר מנה"ש זצוק"ל זי"ע עם האדמו"ר מבוהוש זי"ע בהיותו אצלו באחת השנים, אודות הקירוב הגדול שקרבו בבוקארעסט בעת המלחמה.

ד. רבינו הק' מספר אודות מה שכ"ק מן אדמו"ר הקדושת ציון זי"ע נתגלה לבתו הרבנית מרת רבקה בי"א ע"ה בעי צומה של המלחמה והורה לה לעזוב תיכף את מקום מושבה וליך לאלתר לשהות אצל אמה הרבנית מרת חיה פראדל ע"ה בבודאפעסט, וזה הועיל להצלחה.

ה. שיח דברים בין כ"ק מן אדמו"ר מנה"ש זצוק"ל זי"ע עם האדמו"ר הנהיבות שלום מסלונים זי"ע אודות מה שהוכרח לשלוח את בנו רבינו הק' יחידי לארה"ק בעי צומה של המלחמה, ורבינו מנה"ש זי"ע מספר בבכייה על עת הפרידה ודבריו הנרגשים שאמר לו אז.

ו. הסיבה שכ"ק מן אדמו"ר מנה"ש זצוק"ל זי"ע לא נצטרף בעצמו לנטיעה זו.

ז. אודות מה שרבינו הק' החל לספר סיפור נס הצלה זה בערב ימיו, ודברי קודש שאמר בענותותו באחת השנים טרם שהתחיל לספר הסיפור. שמיעת סיפור הדברים ע"י רבינו הק' בעצמו.

ח. **היפולא דצדיקיא** - ט"ו מנ"א - יומא דחילולא קדישא של הרה"ק רבי מאיר נתן זי"ע בן הגה"ק מן הדברי חיים מצאנז זי"ע ואבי שושילתא דדהבא. רבינו הק' מספר מה שאמר בילדותו הטעם שאין החסידים חוטפין שריים אצל הצדיקים מן החלה.

ט. רבינו הק' מספר אודות הסתלקותו בדמי ימיו, ומה שהתבטא עליו אביו הגה"ק מן הדברי חיים מצאנז זי"ע לפני מחותנו הרה"ק רבי אליעזר מדיקוב זי"ע הטעם שלא סידר לו רבנות באחת העיירות כמו לג' בניו הראשונים. מה שהוסיף רבינו הק' לספר באחת השנים שמתעם זה קברו את הגה"ק מן הדברי חיים זי"ע לצידו, ולאחר מכן בנו האהל על ציוני שניהם.

י. רבינו הק' מספר אודות גודל התמדתו, ואיך שברבות השנים היה בוחר האתרוגים עבור אביו מן הדברי חיים זי"ע, וענין פלא שאירע בזה אחר הסתלקותו. רבינו הק' מספר שמן הדברי חיים מצאנז זי"ע התבטא עליו שאצלו טמונה נקודת האמת, וסיפור אודות דין תורה ששלח הרה"ק משניאווא זי"ע את הבעלי דינים לכ"ק מן אדמו"ר מנה"ש הראשון זצוק"ל זי"ע מטעם זה.

יא. רבינו הק' מספר שהגה"ק מן הדברי חיים מצאנו ז"ע שאל את בניו לאחר הסתלקות בנו הרה"ק רבי מאיר נתן ז"ע אם כבר נדמון להם לראותו בחלום, ומה שביאר לבנו הרה"ק רבי ברוך מגארליץ ז"ע אחר כמה ימים הטעם שראוהו בבגדים קצרים. רבינו הק' מספר מה שאמר מן הגה"ק הדברי חיים מצאנו ז"ע אודות המקום שסידר לו בגן עדן.

יב. רבינו הק' מספר אודות מה שאמרה הרבנית ע"ה שאילו היתה לצד הגה"ק מצאנו ז"ע בעת שעמד הרה"ק רבי מאיר נתן בשערי מות, לא היה קורה הדבר, כיון שהיתה מפצירה בו שיפעל ישועה בעדו, ומה שאמר ע"ז מן הגה"ק מצאנו ז"ע.

יג. **מועדים וזמנים** - חמשה עשר באב - ליקוט מאמרים קדושים מחז"ל ומספרי תלמידי בעש"ט הק' במעלת וגדולת יום הלזה, ושיח דברים אודות מה דאיתא בספה"ק זע קודש דעיקר עבודת האדם להאיר את השכת הלילות באותם שעות שבימות החמה יש בהם אור ורק בלילות הארוכים הם חשוכים, ומכאן יש סמך למה שרבותה"ק עוררו בכל עת על מעלת עסק התורה פארטאגס, ויש בזה מעלה גדולה יתר על הלימוד בשעות שהם מאירים ממילא. ליקוט דברים אודות גדול החשיבות של הסדר פארטאגס אצל רבינו הק', ואיך שיצא כמה פעמים מגדרו והוכיח את מי שאיחד לבוא לסדר לימוד זה.

יד. דברי קודש מספה"ק דברי יחזקאל קלאסנא אודות מעלת יום חמשה עשר באב שבו נתחדש הכח שיוכלו ישראל לבטל גזירה בכח התפילה, ורבינו הק' היה חוזר ע"ז, ובדברות קדשו מלהבות אש בשולה"ט ביום ט"ו בשבט תשס"א בארה"ק זכינו לשמוע זאת מפיו. ושיח דברים אודות מה שרבינו הק' הוסיף לומר כמה וכמה פעמים בעת שחזר על דברי קודש הללו, שכח הנ"ל לבטל גזירת שמים ע"ז תפילה ניתן רק לישראל ולא לאומות העולם, ולפי"ז עולים יפה דברי חז"ל לא היו ימים טובים "לישראל", כי רק לישראל ניתן כח הנ"ל. טו. ליקוט דברים מספה"ק תלמידי בעש"ט הק' ז"ע שמימים חמשה עשר באב מתחיל ההכנה לימים הנוראים הבעל"ט, ויש שהקדימו כבר מט' באב, ויש מד"ח אב, ויש מתחילת חודש תמוז, והצדיקים הגדולים עומדים במעלה זו כל השנה. והמנהג אצל רבותה"ק שמוסיפין לרשום בקוויטל כתיבה ורחימה טובה מיום ט"ו באב. מה שחזר רבינו הק' בשם אחד הצדיקים לפרש אומ"ל אחורי ארי ולא אחורי אשה, שהכוונה שצריך לחזור בתשובה בחדש אב ולא להמתין עד חודש אלול.

טז. דברי קודש מהרה"ק מקאומין ז"ע בשם הרה"א ז"ע, שרבינו הק' היה חוזר עליהם, לפרש אומ"ל בתחילת מסכת ר"ה, באחד באלול ר"ה למעשר בהמה, שמי שמכר לשוב ולתקן מעשיו רק באחד באלול הוא בחינת בהמה, ור"א ור"ש הקילו יותר ואמרו באחד בשתר.

יז. דברי קודש מספה"ק תפארת שלמה שמיים ט"ו באב צריך להתעסק בעבודת הקודש להשפיע על זולתו, ודברי קודש עה"כ וזאת לפנים מישראל על הגאולה ועל התמורה וגו' שצריך להשפיע על זולתו, ורבינו הק' חזר ע"ז בשינוי קצת תחת אחד השיחים.

יח. דברי התעוררות מרבינו הק' שאמר באחד השנים לבחורי חמד סמוך ונראה לימי ר"ה אחר שהאריך בשיח קודש חוצב להבות אש לעורר על גדול חובת כל בחור להשפיע על זולתו, סיים ואמר שכשעומדין באחרית שנה צריך כל אחד לחשב חשבון נפשו כמה התעסק בעבודה קדושה זו, ומי שהתעסק בה יוסף חיילים ויתאמץ לעסוק בה יותר ויותר, ומי שחלילה נתרשל בזה ודחה עסוק בכל עת רק בהשלמת עצמו, יחוש לעסוק בה לעת הזאת ובכך יוכל לתקן את כל השנה.

יט. דברי קודש מספה"ק רביד הזהב על ג' עבודות עיקריים שצריך להתאמץ בהם מיום ט"ו באב ואילך, ואחד מהם הוא להימנע מדיבורים בטלים. שיח קודש חוצב להבות אש שאמר רבינו הק' ביום ב' דר"ח אלול תש"ס, שחודש אלול הוא חודש של הכנה לימים הנוראים, והעיקר צריך להזדרז מלדבר דברים בטלים, כי בדבר שנכשל בו באותו דבר עצמו צריך לתקן עצמו.

כ. שיח קודש מרבינו הק' ז"ע שאסור להתייחס בעבודת ה' מחמת נפילות וכדומה, ושבע יפול צדיק וקם, ומה שעולין במחשבת האדם כל עברו בעת שרוצה לעסוק בתורה או בענין צלותא ובקיום המצוות אינו אלא עצת הרה"ק. עוד מעורר שבעבודת האדם הוא לעמוד במדרגתו כשנתלהב לעשות איזה דבר גדול לה' אלקיו, שלא יפול ממדרגתו אח"כ, וכמו כן בחבור הולמד בישיבה צריך להתאמץ שיעמוד בהתלהבותו שהיה לו בתחילת הזמן ממשך כל הזמן כולו.

להעלות נר תמיד - סגולת הדלקת נר לעי"נ רבינו הק' - שלושה 4 < 2

הושע נא ציון המצוינת - ישועות אצל ציון רבינו הק' - שלושה 4 < 3

אונז דארפ'מיר צו נעמען דאס קול, און אונז דארפ'מיר דאס קול ווייטער צו שיקן, און ווייטער צו געבן, און איבער-צו-פירן וואו מ'טרעפט זיך, וואו מ'באגעגנט זיך דא מיט א יונגעראמן (לשון קדשו של רבינו הק' תחת אחד השיחים, אודות קולו של כ"ק אביו אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע)

כללי השתמשות במערכת

- 1 10 שניות אחורה 2 10 שניות קדימה 3 5 דקות אחורה 4 5 דקות קדימה 5 5 דקות קדימה 6 הודעה קודמת 7 הודעה הבאה 8 המושך שמיעה במקום הפסקה אחרונה 9 שלב אחד אחורה # המושך שמיעה במקום הפסקה אחרונה 5 עציצה זמנית באמצע השמעה, וש"ב 10 להמשך

בְּכֹל הָאָרֶץ יֵצֵא קוֹם וּבִקְצֵה תֵּבֵל מִלִּיהֶם

**להלן רשימת השטיבלעך ובתי פנסיות שהגלויות מתרסמים בהם
לעת עתה מדי שבת בשבתו ע"י מזכמי הרבים**

בית מדרש הגדול של כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א
בית מדרשנו בירושלים עיה"ק
בית מדרשנו בבני ברק רח' מלצר
בית מדרשנו בבני ברק רח' עזרא
בית מדרשנו בביתר
בית מדרשנו בבית שמש
בית מדרשנו באלעד
בית מדרשנו במאנסי
בית מדרשנו בלאנדאן
בית מדרשנו בויליאמסבורג
בית מדרשנו באנטווערפן
בית מדרשנו במאנטשעסטער
בית מדרש ווילעדניק - טבריא
בית מדרש וואסלוי - תל אביב
בית מדרש רוז'ין - קרית יואל
בית מדרש ראדאשיץ - מאנסי
בית מדרש שארית ישראל (וויתצען) - שיקאגא

**המעוניין להוסיף ולהדפיס הגליון בביהמ"ד חוץ מאכלו ישלח לנו הודעה
באימעייל kutmordechai@gmail.com ויציין שם הבית מדרש**

ביהמ"ד של מחנה הקיץ נחלי אמונה ב' יהיה ניתן לקבל אי"ה את הגליון בשבועות הבעל"ט

מקומות חדשים שנוספו בשבוע זה

אתרא קדישא מירון אצל ציון התנא האלוקי רשב"י
מחנה מתיבתא - פארקסוויל נ.י.
מחנה ישיבה קטנה - סוואן לעיק נ.י.
מחנה בני באבוב - סאוט פאלסבערג נ.י.
ביהמ"ד תפארת אבות דעעש - קענווי איילענד - ענגלאנד

**הדפסת הגליון בביהמ"ד הגדול של כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א נתנדב
לעילוי נשמת מו"ה משה ב"ר אלימלך ע"ה**

גלב"ע ט' אדר תש"פ לפ"ק ת. נ. צ. ב. ה.

המעוניין ליטול חלק בהדפסת דברי תורתו של רבינו הק' זי"ע בבית מדרשו של כ"ק מרן
אדמו"ר עט"ר שליט"א יתקשר לנאממער טעל. 718.938.9749